انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۰۸

۱۰ خرداد ۱۳۸۱

۳۱ مه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

انجمن مارکس لندن

شنبه ۸ ژوئن

صفحه ۲

انجمن مارکس کانادا

شنبه ۸ ژوئن

صفحه ۲

کنفرانس دهم

صفحه

تشکیلات سوئد

صفحه ۴

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

خانم سیما که بعد از تحمل هشت سال زندان قرار است به سبعانه ترین شیوه به قتل برسد و خانم فردوس ب که ۱۲ سال از عمرش را در سجنگاه گاههای رژیم بسر برده است. فقط در دو هفته گذشته طبق اعتراف خود رسانه های رژیم ۱۴ نفر در

اطلاعیه پایانی اجلاس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

جلسه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۴ و ۵ خرداد ۱۳۸۱ (۲۵ و ۲۶ مه ۲۰۰۲) برگزار گردید. دستور جلسات عبارت بودند از:
- گزارش هیات دائم دفتر سیاسی
- شیوه کار و ملزومات تمرکز هیات دائم دفتر سیاسی
- وضعیت مالی حزب
- جنبش اعتراض توده ای در ایران و بحث نافرمانی
- اوضاع سیاسی ایران و موقعیت نیروهای اپوزیسیون
- مولفهای گسترش فعالیت حزب در کردستان
- انتخابات

جلسه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۴ و ۵ خرداد ۱۳۸۱ (۲۵ و ۲۶ مه ۲۰۰۲) برگزار گردید. دستور جلسات عبارت بودند از:
- گزارش هیات دائم دفتر سیاسی
- شیوه کار و ملزومات تمرکز هیات دائم دفتر سیاسی
- وضعیت مالی حزب
- جنبش اعتراض توده ای در ایران و بحث نافرمانی
- اوضاع سیاسی ایران و موقعیت نیروهای اپوزیسیون
- مولفهای گسترش فعالیت حزب در کردستان
- انتخابات

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۷ خرداد ۱۳۸۱ - ۲۸ مه ۲۰۰۲

اعتراضات کارگران کفش ملی و جهان چیت

کارگران اعتصابی را توسط نیروهای اوباش و سرکوبگر رژیم اسلامی قویاً محکوم میکند. کارگران دستگیر شده کفش ملی و جهان چیت باید فوراً آزاد شوند. برای نقد کردن حقوقهای معوقه باید بخشهای مختلف کارگری همصدا و متحد دست به اعتصاب بزنند و اعتراض را به خیابانها بکشاند.